

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	3	8	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	3	24	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	3	16	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

рмечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел менеджмента качества и безопасности</b>																							
1	Начальник отдела (менеджмента качества и безопасности)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист (менеджмента качества)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Инженер по охране окружающей среды (инженер-эколог)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Стамбульский участок</b>																							
4	Тестовод			2	2							2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Машинист тесторазделочных машин				2							2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Машинист тесторазделочных машин				2							2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Пекарь				2							2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех розлива воды и безалкогольных напитков</b>																							
8	Оператор линии в производстве пищевой продукции (оператор автоматической линии розлива воды и безалкогольных напитков)				2							2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Оператор линии в производстве пищевой продукции (оператор автоматической линии розлива воды и безалкогольных напитков)				2							2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Оператор линии в производстве пищевой продукции (оператор автоматической линии розлива воды и безалкогольных напитков)				2							2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Оператор линии в производстве пищевой продукции (оператор автоматической линии розлива)				2							2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	воды и безалкогольных напитков)																						

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Черных Ю.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 14.09.2020  
 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 Руководитель службы ОТ и ПК  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Гвоздев А.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Старший экономист  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Чайкина Т.Н.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 14.09.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник производства  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Вышня Н.В.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 14.09.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель профкома  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 Зубарева  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Зубарева Е.Н.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 14.09.2020  
 (дата)

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 4060  
 (№ в реестре)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Куприенко Галина Владимировна  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 24.08.2020 г.  
 (дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

**Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	135	135	0	135	0	0	0	0	0
из них женщин	77	77	0	77	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Цех производства БКИ</b>																							
120	Мастер цеха				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Подготовитель пищевого сырья и материалов				2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Кондитер (фигурант)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Кондитер (5 разряда)				2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124A	Кондитер (5 разряда)				2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
125A (124A)	Кондитер (5 разряда)				2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126A	Кондитер (4 разряда)				2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127A (126A)	Кондитер (4 разряда)				2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128A	Кондитер (4 разряда)				2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
129A (128A)	Кондитер (4 разряда)				2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Кондитер (3 разряда)				2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Мойщик посуды				2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Уборщик производственных и служебных помещений (цех БКИ)													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Экспедиция</b>																							
133	Начальник экспедиции													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Начальник смены (по сбыту)												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Диспетчер (сменный диспетчер по сбыту)												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (оператор стола)												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	заказов)																						
137	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (оператор стола заказов)												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138A	Приемщик-сдатчик пищевой продукции (приемосдатчик готовой продукции)				2									2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
139A (138A)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции (приемосдатчик готовой продукции)				2									2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140A (138A)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции (приемосдатчик готовой продукции)				2									2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141A (138A)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции (приемосдатчик готовой продукции)				2									2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
142A	Приемщик-сдатчик пищевой продукции (приемосдатчик готовой продукции)				2									2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143A (142A)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции (приемосдатчик готовой продукции)				2									2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
144A (142A)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции (приемосдатчик готовой продукции)				2									2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
145A (142A)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции (приемосдатчик готовой продукции)				2									2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
146A (142A)	Приемщик-сдатчик пищевой продукции (приемосдатчик готовой продукции)				2									2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
147A	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
148A (147A)	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149A (147A)	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150A (147A)	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
151A	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152A (151A)	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
153A (151A)	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
154A	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
155A (154A)	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
156A (154A)	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
157A (154A)	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
158A	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
159A (158A)	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160A (158A)	Грузчик (хлеба)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Грузчик (возчик)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Приемщик-сдатчик пищевой продукции (приемосдатчик БКИ)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Экспедиция\Участок упаковки</b>																							
163	Мастер участка (упаковки)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Старший укладчик-упаковщик (бригадир участка упаковки)				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок МОП</b>																							
165	Мойщик посуды (мойщик лотков)				2									2	2	2		2		нет	нет	нет	нет
166	Мойщик посуды (мойщик лотков)				2									2	2	2		2		нет	нет	нет	нет
167	Уборщик производственных и служеб- ных помещений (помещения котельной)													1		2		2		нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ и ПК  
(должность)

(подпись)

Главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Старший экономист  
(должность)

(подпись)

Начальник производства  
(должность)

(подпись)

Начальник экспедиции  
(должность)

(подпись)

Председатель профкома  
(должность)

(подпись)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4060

(№ в реестре)

(подпись)

Черных Ю.В.  
(Ф.И.О.)

23.06.2020  
(дата)

Гвоздев А.В.  
(Ф.И.О.)

16.06.2020  
(дата)

Головки Л.В.  
(Ф.И.О.)

16.06.2020  
(дата)

Чайкина Т.Н.  
(Ф.И.О.)

16.06.2020  
(дата)

Вышня Н.В.  
(Ф.И.О.)

17.06.2020  
(дата)

Солодкова Г.В.  
(Ф.И.О.)

17.06.2020  
(дата)

Зубарева Е.Н.  
(Ф.И.О.)

16.06.2020  
(дата)

Куприенко Галина Владимировна  
(Ф.И.О.)

28.05.2020 г.  
(дата)